

یکشنبه سرنوشت ساز برای فوتبال ایران

انتخابات فدراسیون فوتبال صبح امروز برگزار می شود و این رشته پرمخاطب رئیس جدیدش را خواهد شناخت



انتظارها برای برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال به سرآمده و کمتر از ۴۸ ساعت آینده تکلیف ریاست فدراسیون فوتبال و اعضای هیات رئیسه این فدراسیون مشخص خواهد شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال متشکل از ۸۹ عضو (فقط ۸۷ عضو در مجمع حق رأی خواهند داشت) روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح در سالن اجلاس سران گرد هم می آیند تا تکلیف مهم ترین ورزش ایران را تعیین و آینده این ورزش را به دست ریاست جدید و اعضای هیات رئیسه واگذار کنند.

برگزاری انتخابات این فدراسیون در شرایطی است که یک سال قبل کمتر کسی تصور می کرد بعد از ایرادهای فیفا به اساسنامه این فدراسیون و مشکلاتی که در ادامه در مسیر تصویب اساسنامه به وجود آمد، انتخابات در سال ۹۹ برگزار شود اما بالاخره مجمع انتخاباتی امروز تشکیل می شود و در حضور وزیر ورزش و معاون وی، صاحبان آرا تکلیف ۱۱ عضو هیات رئیسه را مشخص خواهند کرد.

حساس ترین بخش این انتخابات، مربوط به رقابت چهار نامزد ریاست فدراسیون فوتبال است که برخلاف پیش بینی ها، هیچ یک از انتخابات کتاره گیری نکرده اند. این موضوع به این معنی است که هر چهار نفر نسبت به موفقیت خود در این انتخابات امیدوار هستند و قرار نیست کسی به نفع کس دیگری کنار برود و احتمالاً در رقابتی نزدیک، صاحب طبقه پنجم ساختمان فدراسیون فوتبال و اتاق ریاست خواهد شد.

مصطفی آجورلو، شهاب الدین عزیززی خادم، علی کریمی و کیومرث هاشمی (به ترتیب حروف الفبا) چهار نفری هستند که پا به این عرصه گذاشته اند و با برنامه های خود امیدوار به خروج فوتبال ایران از رکود هستند و قصد دارند فدراسیونی بدهکار را از بحران خارج کنند.

پروتکل های رسانه ای را برای حضور افراد و نمایندگان رسانه های جمعی مشخص کرد. طبق برنامه، آیدی کارت های صادره به نام فرد تنها ملاک جهت ورود اهالی رسانه به داخل مجمع است که افرادی که آیدی کارت نداشته باشند، به هیچ عنوان حق ورود به مجمع را نخواهند داشت. همچنین لایو اینستاگرامی، افراد و گروه های رسانه ای ممنوع است و نمایندگان فدراسیون در جلسه در صورت مشاهده آیدی کارت خبرنگار مربوطه را ضبط خواهند کرد.

همچنین بلافاصله بعد از پایان مجمع و انتخاب رئیس، نشست خبری سکانتار جدید فدراسیون فوتبال در سالن کنفرانس شهید رضایی نژاد برگزار خواهد شد. فدراسیون فوتبال پروتکل های دیگری را برای حضور تصویربرداران، عکاسان و خبرنگاران در نظر گرفته و قرار است هماهنگی های لازم در این زمینه صورت بگیرد. باید منتظر ماند و دید سرنوشت فوتبال ایران در روز یکشنبه ۱۰ اسفندماه چگونه رقم خواهد خورد.

هیات های فوتبال و همینطور سه نفر از میان کارشناسان انتخاب خواهند شد. در این بخش هم نفراتی که در هر بخش بیشترین آرا را به دست بیاورند، راهی هیات رئیسه می شوند که با توجه به تعدد نامزدها، احتمالاً آرا میان افراد مختلف تقسیم خواهد شد و رقابت سخت تر از

به جز صندلی ریاست، باید تکلیف ۱۰ کرسی هیات رئیسه هم مشخص شود. بعد از تعیین ریاست فدراسیون فوتبال، نوبت به رأی گیری برای سه نامزد پیشنهادی رئیس جدید برای سمت های نایب رئیس اول، دوم و سوم (بانوان) است. اعضای مجمع به نقرات معرفی شده رأی خواهند

بعد از مدت ها کش و قوس و حاشیه سرانجام روز موعود و سرنوشت ساز فوتبال ایران رسید و صبح یکشنبه با برگزاری مجمع انتخاباتی، رئیس جدید فدراسیون مشخص می شود

بخش ریاست است. به طور کلی ۶۹ نفر برای این انتخابات در سمت های مختلف نامزد شده اند که نهایتاً ۱۱ نفر برگزیده خواهند شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال صبح یکشنبه در سالن اجلاس سران در شرایطی برگزار می شود که این فدراسیون

داد و کسی که ۵۰ درصد آرا را به دست آورد، می تواند همراه با رئیس جدید راهی ساختمان سئول شود. در ادامه حاضران برای سمت های باقی مانده در هیات رئیسه رأی گیری می کنند. از میان داوطلبان، دو نفر از میان مدیران عامل باشگاه ها، دو نفر از میان روسای

ورود بازیکن و مربی خارجی آزاد می شود؟

هیات رئیسه فدراسیون مسأله برداشته شدن قانون منع جذب بازیکن و مربی خارجی را بررسی می کند



در پی بالا گرفتن اعتراض ها به قانون منع جذب بازیکن و مربی خارجی، هیات رئیسه سازمان لیگ قصد دارد در رابطه با لغو یا پابرجا بودن این قانون در فصل آینده تصمیم گیری کند.

سوم شهریورماه سال جاری بود که هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی برای فصل آتی در تمامی باشگاه های کشور با توجه به در اختیار نداشتن منابع ارزی و محدودیت های نقل و انتقال ارزی تصویب و اعلام کرد ادامه قرارداد بازیکنان و مربیان خارجی که از فصول قبل با باشگاه ها قرارداد داشته اند، پلا مانع است و در صورتی که قرارداد آنها به پایان رسیده باشد فقط با باشگاه فعلی خود می توانند تمدید و با باشگاه ثالث دیگر نمی توانند تفاهم کنند یا قراردادی به امضا برسانند.

این تصمیم در حالی اتخاذ شد که پیش از آن از سوی وزارت ورزش و جوانان، ممنوعیت جذب بازیکنان و مربیان خارجی برای دو تیم فوتبال استقلال و پرسپولیس به تصویب رسیده بود.

حال اما با توجه به سر رسیدن نیم فصل و فرصت نقل و انتقالات برای باشگاه های لیگ برتری، این مسأله انتقادات زیادی را در پی داشته و بسیاری از باشگاه ها مخالف آن هستند. در نیم فصل رقابت ها با توجه به اینکه ستاره های داخلی اکثراً با تیم های خود قرارداد دارند، راه خروج از شرایط موجود جذب خارجی است که البته فعلاً ممنوعیت دارد و باشگاه ها به دنبال لغو آن هستند. سهیل مهدی، سرپرست کمیته برگزاری مسابقات

سازمان لیگ فوتبال ایران در این خصوص گفته است: «به نظر می رسد اگر تضمینی برای باشگاه ها در نظر گرفته شود و متعهد به قرارداد های منعقد شده باشند، به تدریج شاهد حضور بازیکنان و مربیان با کیفیت خارجی در فوتبال ایران خواهیم بود. این بازیکنان خارجی می آمدند و می رفتند، اما اصلاً بعضی از آنها را نمی دیدیم، بنابراین امیدواریم باشگاه ها به سمت جذب بازیکنان شایسته و با کیفیت پیش بروند و متقابلاً تضمین دهند بدهی های ارزی افزایش پیدا نکند تا پیرونده بدهی ها در فدراسیون جهانی فوتبال و نیز فدراسیون فوتبال آسیا سنگین تر نشود.» او صحبت هایش را اینطور ادامه داد: «تصمیم اتخاذ شده به منظور مدیریت بهتر انعقاد قراردادها بود چرا که در برخی باشگاه ها صرفاً هزینه های بیشتری ایجاد می شد و هیچ تبدیری برای بهبود شرایط نبود و روانیست در شرایط اقتصادی موجود روز به روز شاهد انبوه بدهی های مالی از سوی برخی باشگاه های فوتبال ایران باشیم.» مهدی درباره احتمال لغو قانون گفته است: «در این خصوص هیات رئیسه سازمان لیگ باید تشکیل جلسه بدهد و تصمیم گیری کند.»

پای جادوگران به لیگ فوتبال زنان باز شد!

انتشار تصاویری از یک فرد مدعی جادوگری در لیگ برتر فوتبال زنان جنجال ساز شده است



جادوگری در فوتبال مسأله ای است که طی سال های گذشته بارها و به تناوب به آن اشاره شده است. این پدیده در فوتبال عمری حدود دو دهه دارد و متأسفانه هنوز هم هستند مربیانی مطیع و چشم و گوش بسته که به افرادی با ادعای رمالی در فوتبال اعتماد می کنند و برای فرار از مشکلات فنی، سراغ کسانی می روند که با دریافت مبالغ هنگفت به آنها وعده های پوچ می دهند.

در این شرایط افراد سودجوی زیادی هستند که خود را متخصص در امور انرژی درمانی می دانند و پای این افراد به فوتبال نیز باز شده است. تا الان اما این مسأله محدود به فوتبال مردان بود و حالا نشانه هایی از حضور جادوگران در فوتبال زنان دیده شده است.

بر اساس تصاویری که از دیدار سپاهان اصفهان و شهرداری سیرجان در هفته دوم دورنهایی لیگ برتر زنان منتشر شده، فردی بالای تپه مشرف به ورزشگاه صفائیه اصفهان ایستاده و پلاستیکی با محتوایاتی که گفته می شود فضولات حیوانی است، در دست دارد تا با این اقدام نتیجه مسابقه را به سود یکی از دو تیم رقم بزند.

این فرد که پیش از این هم سابقه رمالی و جادوگری در فوتبال داشته و توسط کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هم محروم شده، ظاهراً این بار به فوتبال زنان ورود کرده است. انتشار این تصاویر جنجال های زیادی ایجاد کرده است؛ با این حال ناظر مسابقه چنین موضوعی وارد می کند. الهه کاظمی، ناظر مسابقه سپاهان اصفهان و شهرداری سیرجان در این مورد گفت: «من ناظر بازی هستم، ناظر جادوگر نیستم. در جایگاه ناظر، جز ناظر و فیلمبردار تیم ها کسی حضور ندارد. خبرنگارم و اولین بار است که از شما می شنوم.» هر چند ناظر مسابقه در این زمینه اظهار بی اطلاعی کرد، اما کمیته انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال می تواند با رصد فیلم ها و تصاویر منتشر شده به ماجرا ورود کند. ضمن اینکه شناسایی این فرد به دلیل سابقه ای که در رمالی در فوتبال دارد، کار سختی نیست. به نظر می رسد مسئولان فدراسیون فوتبال نباید اجازه بدهند که برخی با عوام فریبی و خرافات فضای فوتبال زنان را ناسالم کنند و به آن ضربه بزنند.

دستیار کارلوس کی روش خودکشی کرد!



جسد دز مک آلینان، مربی دروازه بان های ذوب آهن و دستیار کی روش در تیم ملی کلمبیا در خانه اش در ایرلند پیدا شده است و طی چند ساعت گذشته اخباری شنیده شده است که این مربی دست به خودکشی زده است.

او در دوران مربیگری امید نمازی و علیرضا منصوریان در تیم ذوب آهن دستیار این دو مربی بود و همچنین سابقه دستیار کارلوس کی روش در تیم ملی کلمبیا را هم داشت.

کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم ملی ایران نیز در صفحه شخصی خود درباره او پستی منتشر کرد و نوشت: «تمام کسانی که بعد از ابتلایت به ویروس کرونا تو را رها کردند، الان خود را سرزنش می کنند که چرا اینکار را کردند. من برای تو و خانواده ات متاسفم چون نتوانستم آنچه که به تو قول دادم را عمل کنم. بهترین آنچه که در فوتبال داشتم امروز به پایان رسید و به همراه تو پر کشید.» همچنین امید نمازی هم با ابراز تأسف برای درگذشت همکار خود گفت: «من دائماً با او در ارتباط بودم. متأسفانه همکار خیلی خوبی را از دست دادیم.»

تعدادی از شاگردان سابق این مربی که در ذوب آهن زیر نظر او کار می کردند نیز امروز پست های اینستاگرامی در این خصوص منتشر و با خانواده او همدردی کردند.